Alternatieve Open Water Klassementen 2018

Wedstrijd 10: 21-07-2018 Hoorn

Naam

Vereniging

5000m Vrije slag Heren Jeugd 1 en 2

Olivier Jans
David Kuijpers
Maikel vd Linden
Sven Elfferich
Tenzin Tieman

RACING CLUB
ORCA
KIMBRIA

DE DOLFIJN
vzv

5000m Vrije slag Heren Senioren Open

Lars Bottelier
Timo Dinkelberg
Erno Vriens
Remco van Althuis
Klaas v Beek

vzv

ALBION

vzv

PSV

ZWEMSPORT PARKSTAD

1250m Vrije slag Heren Senioren Open

Lars Bottelier
Timo Dinkelberg
Erno Vriens
Remco van Althuis
Damian Martens
Fergil Hesterman

vzv
ALBION
vzv
PSV
HETY
HETY

Totaal punten

www.GeorgeSports.eu

Individueel
Punten

32
20
16
12

40
36
28
24

20
18
16
14
12

302

VR klassement Heren Senioren

Naam

Lars Bottelier
Timo Dinkelberg
Erno Vriens
Remco van Althuis
Olivier Jans
David Kuijpers
Maikel vd Linden
Sven Elfferich
Damian Martens
Klaas v Beek
Tenzin Tieman
Fergil Hesterman

Paginalvanl

Vereniging

vzv

ALBION

vzv

PSV

RACING CLUB
ORCA
KIMBRIA

DE DOLFIN
HETY
ZWEMSPORT PARKSTAD
vzv

HETY

Totaal punten

Versie 23-7-2018

Opgetelde
Punten

60
54
a4
38
32
20
16
12
12

8

302



